
Uchwała Nr  XXV/7/10   
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 21 stycznia 2010r. 

 
 

w sprawie uchwalenia „Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2010 rok”  
 
 

Na podstawie § 23 Statutu Powiatu Kieleckiego Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

                                                            § 1  

Uchwala się „Plan pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2010 rok” stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

 

        Tomasz Lato 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


